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Mitselleerimine on protsess, mille käigus muudetakse rasvlahustuv vitamiin veeslahustuvaks. 

Selline protsess on normaalne terves organismis. Inimese organism kulutab mitselleerimise 

käigus palju energiat, kuid inimesed on tihti haiged või ei ole soolestik hästi toimiv. Seetõttu ei 

saa organism efektiivselt kätte piisavat kogust rasvlahustuvaid vitamiine. Selle probleemi 

lahendamiseks on loodud firmas PM-International erilised tooted. Mitselleerimine on juba 

eelnevalt tehtud ja pudelist vette tilgutatav toode lahustub koheselt vees ning imendub täiuslikult 

inimese organismis. Keha rakud ei pea enam raiskama energiat mitselleerimisele ja 

veeslahustuvad vitamiinid on väga efektiivsed. 

 Omega 3 ja E on ette nähtud:  

* südameveresoonkonna tervena hoidmiseks 

* veresoonte tugevdamiseks 

* aju ainevahetuse normaalseks funktsioneerimiseks 

Toote Omega 3 +E eripärad:  

* tänu mitselleerimisele paranes tunduvalt toote omastumine  

* unikaalne patenteeritud NTC® tehnoloogia  

* vitamiin Е toetab omega-3 rasvhapete toimet  

* vedelal kujul on mugav kasutada  

* Omega 3 on saadud kõrgkvaliteedilisest kalarasvast  

* maitse on muudetud meeldivaks naturaalse apelsini essentsi abil 

TOODE ON KOOSTATUD PATENTEERITUD TEHNOLOOGIA ABIL!  

Patent No. 10255195.2 FitLine'i tooted on kooskõlas rahvuslike ja rahvusvaheliste juhenditega - 

vastavad kõrgetele standarditele - GMP (Good Manufacturing Practice ehk hea tootmistava).  

Toidulisand Omega 3 + E (50ml pudel sisaldab 30 doosi) 

KOOSTIS 100ml tootes 1 doos (1,67ml) 

Energeetiline väärtus 1313kJ (317kcal) 21,9kJ(5,3kcal) 

Proteiin <0,1g <0,1g 

Süsivesikud 81g 1,4g 

Rasv 13,6g 0,23g 

Omega-3 rasvhapped 8024mg 134mg 

Vitamiin E 1796mg a-TE 30mg a-TE 

Koostis: glütserool, vesi, omega-3 rasvhapeterikas kalaõli, vitamiin E, emulgaator soja letsitiin, 

looduslikud maitseained (apelsin).  

Hoiatus: Mitte ületada soovituslikku doosi. Toidulisanditega ei tohiks asendada mitmekülgset ja 

tasakaalustatud toitumist ja tervisliku elustiili. Hoida lastele kättesaamatus kohas. 

Tarvitamisõpetus: lisa 35 tilka (1,67ml) üks kord päevas mõne külma joogi hulka. Juua kohe 

peale valmistamist. 

*% RDA - soovitav päevane annus vastavalt toiduainete markeeringu direktiivile EC 

(90/469/EEC)  


